
        
UCHWAŁA Nr 242 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 listopada 2019 roku 

 

w sprawie przyjęcia i skierowania do wdrożenia programu pomocy 

społecznej pod nazwą ,,Program Wychodzenia z Bezdomności  

na lata 2020-2025”. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r., poz. 1507 ze zm.) Rada 

Miasta Konina uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu realizowania zadań wynikających z ustawy o pomocy społecznej oraz zadań 

wynikających ze Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Mieszkańców Konina 

na lata 2015-2025 przyjmuje się i kieruje do wdrożenia „Program Wychodzenia 

z Bezdomności na lata 2020-2025” stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                               Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 

 

             /-/ Tadeusz Wojdyński 
 

 
 
 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 do Uchwały Nr 242 

Rady Miasta Konina  

z dnia 27 listopada 2019 roku 

  

w sprawie przyjęcia i skierowania do wdrożenia programu pomocy społecznej pod 

nazwą „Program Wychodzenia z Bezdomności na lata 2020-2025”. 

 

 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Koninie realizuje szereg działań mających 

na celu pomoc osobom i rodzinom znajdującym się w trudnej sytuacji życiowej. Jednym  

z problemów mieszkańców jest bezdomność, określana jako jeden z najdotkliwszych 

problemów społecznych obok przemocy, ubóstwa czy długotrwałego bezrobocia.  

Zjawisko to dotyczy zarówno rodowitych mieszkańców naszego miasta jak i osób, które 

okresowo zatrzymują się na terenie Konina. Pomoc udzielana na rzecz osób bezdomnych ma 

na celu przede wszystkim zapewnienie tymczasowego schronienia, uzyskanie prawa do 

świadczeń zdrowotnych dla osób nieubezpieczonych i świadczeń z pomocy społecznej, a także 

integrację oraz reintegrację społeczną i zawodową.  

„Program Wychodzenia z Bezdomności na lata 2020-2025” stanowi integralną część 

założeń Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Mieszkańców Konina na lata 2015-

2025 przyjętej Uchwałą Nr 903 Rady Miasta Konina z dnia 29.10.2014 r.  

Realizatorami programu będą przede wszystkim pracownicy Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Rodzinie w Koninie, a także pracownicy zatrudnieni w instytucjach i organizacjach 

wskazanych jako partnerzy w realizacji programu.  

Z uwagi na powyższe zasadnym jest przyjęcie uchwały. 

   

 Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 

 

               /-/   Tadeusz Wojdyński 
 

 


